Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Михайлова

г. Королёва Московской области

ПРИКАЗ

« ____ »______________ 20____г.

№ _______

Об утверждении основной

образовательной программы

 начального общего образования

На основании решения заседания Управляющего Совета школы № 6 от 27.05.2011 года «Об утверждении основной образовательной  программы  начального общего образования»,

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МОУ СОШ № 2 им. В.Н. Михайлова.

2. Приступить к реализации основной образовательной  программы начального общего образования МОУ СОШ № 2 им. В.Н. Михайлова в 1-х классах с 01.09.2011 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

М.Ю. Иванова